UBND HUYỆN MAI SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 952/PGDĐT Mai Sơn, ngày 25 tháng 12 năm 2019

V/v triển khai thực hiện các nghị quyết

của Hội đồng nhân dân tỉnh

Kính gửi:   Các đơn vị trường học trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 2396/SGDĐT-KHTC và số 2397/SGDĐT-KHTC

ngày 25/12/2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện Nghị

quyết số 124/2019/NQ-HĐND, Nghị quyết số 123/2019/NQ-HĐND ngày

06/12/2019 của Hội đồng nhân dân tỉnh Sơn La. Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu

cầu Hiệu trưởng các đơn vị trường học trên địa bàn huyện triển khai một số nội

dung sau:

1. Triển khai, thực hiện các nội dung của Công văn số 2396/SGDĐT-

KHTC và số 2397/SGDĐT-KHTC ngày 25/12/2019 của Sở Giáo dục và Đào

tạo Sơn La (gửi kèm Công văn này) đến toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên, nhân

viên và học sinh trong nhà trường.

2. Thực hiện công tác báo cáo định kì theo quy định, gửi về bộ phận

Chuyên môn, Kế hoạch - Tổng hợp, Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Trong quá trình tổ chức triển khai thực hiện, nếu có vướng mắc, khó khăn

đề nghị các đơn vị kịp thời phản ánh về Phòng Giáo dục và Đào tạo để được giải

quyết. Nhận được công văn này yêu cầu Hiệu trưởng các nhà trường nghiêm túc

triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo PGDĐT;

- Cổng TTĐT

- Lưu: VT, QC (01b).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Phát

		2019-12-25T17:41:57+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Phát<phatnv.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-25T18:01:37+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!